
 

 

UCHWAŁA NR XL/313/13 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 25 września 2013r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze 

Gminy Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(j. t. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 81 § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa  

( j. t. Dz. U. z 2012r., poz. 749 ze zm.) w związku z art. 6q oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 

1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j. t. Dz. U. z 2012r., poz. 391 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Krosno Odrzańskie. Wzór deklaracji stanowi 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, właściciele nieruchomości zobowiązani są 

złożyć w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim w terminie:  

1) do 31 października 2013r. – dla pierwszej deklaracji;  

2) po 31 października 2013r. w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych – dla pierwszej deklaracji;  

3) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia 

wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, a w szczególności zmiany ilości 

zamieszkałych osób na terenie nieruchomości lub przystąpienia bądź odstąpienia od zbierania odpadów 

w sposób selektywny – dla nowej deklaracji;  

4) 14 dni od dnia zmiany danych nie będących podstawą ustalenia należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi – dla deklaracji korygującej. 

§ 3. 1. Deklaracje mogą być składane za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej utworzonej na 

elektronicznej platformie usług administracji publicznej (ePUAP) w formie załącznika zgodnego ze wzorem 

udostępnionym na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

2. Przesyłanie dokumentów elektronicznych za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej odbywać się 

winno na podstawie przepisów wykonawczych do ustawy z dnia 17 lutego 2005 roku o informatyzacji 

działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2013r., poz. 235). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIX/299/13 Rady Miejskiej Krosna Odrzańskiego z dnia 30 sierpnia 2013r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze 

Gminy Krosno Odrzańskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 2055



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 roku.  

Przewodniczący Rady 

Tomasz Miechowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2055



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XL/313/13 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 25 września 2013r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2055



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2055


		2013-10-01T13:42:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




